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Församlingsblad för
Veddige-Kungsäters församling

Bara sluta inte bada!

Visst är det så de brukar säga, de där modiga 
vinterbadarna? Bara låt bli att sluta bada när 

sommaren är slut, så är du helt plötsligt en vinter-
badare!

Undrar om det kan funka på annat också? Jag tyck-
er t ex mycket om att fixa utflykt under sommar-
halvåret (utflykt för mig = minst femton minuters 
utevistelse utanför egna trädgården och något att 
äta) och familjen har inga större problem att följa 
med. Men när höstterminen kommer så blir det 
värre. Lite kallare, regn ibland, många bra deckare 
på tv är saker som liksom står i dörren och motar 
när jag längtar ut. Kan det funka att bara helt 
enkelt inte sluta ”utflykta”? Precis som hjärnan på 
sommaren tänker: -Nu är det helg, vad ska vi hitta 
på för utomhusaktivitet den här helgen? så 
kanske jag kan dressera mig att fortsätta tänka så 
fastän det är september.

För jag vill ju fortsätta känna att jag är en del av 
naturen hela året. På sommaren kan jag känna 
gräset mellan tårna, studera humlorna som surrar i 
vildrosen och låta havet omsluta mig när jag badar. 
Inte vill jag avskärma mig från resten av skapelsen 
bara för att det blir höst.

Det berättas om Jesus att han, innan han skulle 
påbörja sitt mer offentliga arbete med att gå runt 
och predika, var ute i vildmarken en längre period 
och levde bland de vilda djuren. Levde bland de 
vilda djuren! Lite extremare än vad jag tänkt mig 
men ändå ett sätt att uppskatta det faktum att vi är 
en del av skapelsens helhet.

Jag vill försöka fortsätta ”utflykta” i höst. Vill du?

Daniela Björklund, 
präst i Veddige-Kungsäters församling

Foto Kristina Johansson Ikon
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 Välkommen Mia!
     Hej! 

Mitt namn är Mia Abrahamsson och är ny musiker/pedagog i Ved-
dige-Kungsäters församling. Jag bor i Falkenberg med min man 
och 3 tonåringar. Till familjen hör även våra 3 hundar, en stövare, 
en beagle och en blandras. 

Fritiden tillbringar jag i skogen med att jaga km inför höstens 
traillopp i Lindvallen. 

Jag ser fram emot att lära känna er och få sprida sång och musik-
glädje i församlingen. 

Vi ses! 
Kram Mia

Musikgudstjänst 27 augusti
Veddige kyrka 18.00
”En stund på jorden” Grain of Sand
De har spelat tillsammans i många år och har utvecklat en 
repertoar som vågar brottas med livets oförutsägbarhet. 
I sångerna kan man höra spår av amerikansk folkmusik, 
blues och rock samt svenska vis- och psalmtoner. 
Andakt E Brander 
Kollekt till församlingens musikverksanhet

Foto Robert Kneschke Mostphotos

Välkommen att vara konfirmand! 
Anmäl dig via församlingens hemsida eller direkt till Linda 
Olsson, 0340-61 35 04 eller 
linda.olsson@svenskakyrkan.se

Konfirmandinskrivning blir söndag 1 oktober  
efter lovsångsmässan i Veddige kyrka 14.00 

Kom med till kören!
Körsång är en källa till glädje, fin gemenskap och gör att vi mår bra 
både till kropp och själ.
På sidorna 3 och 6 ser du vilken körverksamhet vi erbjuder för barn 
och vuxna i församlingen. Där står också vem du ska kontakta.
Hoppas vi ses! 

VÄLKOMMEN!

Foto 
privat

Foto Gustaf Hellsing Ikon

Foto Pierre Eriksson



Skicka in ditt rätta korsord till Veddige-Kungsäters församling, Box 42, 432 07  VEDDIGE 
eller lägg det i brevlådan till höger om entrén, Veddige församlingshem

Barnets namn____________________________________Ort_________________________

Vårdnadshavare_________________________________Telefon____________________

Lösning från lillaVISKA 
nr 3 sommar 2023

  Barn och familj

                                 

        Barnkorsord

SISTA INLÄMNINGSDAG TISDAG 7 NOVEMBER PRISER
Den som vinner får 
välja en vinst bland 
flera olika priser. 
Bland annat arm-
bandspyssel, glas-
kulor, såpbubblor,  
bilbyggsats mm

Vinnare av korsord 
lillaVISKA nr 3
sommar 2023
Sten Bylander

Stort GRATTIS 
till vinnaren!

Välkommen till våra grupper i höst!
Vi startar vecka 36 (4-7 september)

För de yngsta barnen 
Vuxenbarn: 
För dig som är hemma med barn/barnbarn. En 
öppen grupp där ingen anmälan behövs. I varje 
träff ingår en sångstund, lite pyssel och fika till 
självkostnadspris.
Måndagar 9-11.30 i Kungsäters församlingshem
Onsdagar 9-12 i Veddige församlingshem

Rytmik för barn 0-8 månader
Måndagar 9.15-9.45 i Kungsäters församlingshem
Onsdagar 9.15-9.45 i Veddige församlingshem

Rytmik för barn ca 9-18 månader
Torsdagar 9.15-10.30 i Veddige församlingshem

Anmälan krävs till rytmikgrupperna, se 
info i röda rutan nedan! 

För de äldre barnen
After School:
För barn årskurs F-4
Måndagar 13-16.30 i Kungsäters församlingshem

Miniorer:
För barn årskurs F-3 i Ås/Derome och F-2 i Veddige
Tisdagar 13.30-16.30 i Ås församlingshem 
Torsdagar 13.30-16 i Veddige församlingshem 

Juniorer:
För barn årskurs 3-5
Onsdagar 13.30-16.30 i Veddige församlingshem
Anmälan krävs till dessa grupper ovan! 

Barnkör i Veddige 
för barn i årskurs F-2 med takt, rytm och dans, 
onsdagar 13.40. Är du intresserad, hör av dig till 
mia.abrahamsson@svenskakyrkan.se

Barn- o ungdomskör i Kungsäter torsdagar
för barn i årskurs F-5 Vi kommer börja hösten 
med ett musikalprojekt ”höstmusikal”. Det blir 
kul, svängigt och härligt. Tid meddelas senare. Är 
du intresserad, hör av dig till mia.abrahamsson@
svenskakyrkan.se

Barnkörerna på Deromeskolan
startar torsdag 5 oktober, vecka 40
Körledare Carola Book, 0730-77 40 97
Ingen anmälan behövs till körerna på skolan

Anmälan till rytmikgrupperna, 
After School, Miniorer och Juniorer och even-
tuella övriga frågor 
kontakta Församlingspedagog

Carina Hallberg 0340-61 35 05
carina.hallberg@svenskakyrkan.se 



Skördemässa 27 augusti
Kungsäters kyrka 10.30 Kyrkan smyckas med de gåvor som jorden 
givit, som sedan auktioneras ut efter mässan, alla intäkter går till 
Världens Barn. Vi tar tacksamt emot frukt och grönt att smycka kyrkan 
med. Katarina Sjölin och Simon Bladh medverkar med sång och musik.

I stället för kyrkkaffe bjuder vi på morotssoppa i församlingshemmet. 

Matlagning för män
14.00-17.00 Ås församlingshem
Laga mat ska vara roligt och lätt, nyttigt och gott! Vi träffas, lagar mat 
och äter tillsammans. Anmälan till Erland Brander 0340-61 35 23 
senast fredag veckan innan, Kostnad 100 kronor.
Tisdagarna 5/9, 3/10, 7/11 och 5/12

Sopplunch i Kungsäter 12.00 

Kungsäters församlingshem
Soppa, bröd, kaffe och kaka
Torsdagarna 14/9, 12/10, 9/11 
och 7/12

Sopplunch i Grimmared 12.00 

Grimmareds församlingshem
Soppa, bröd, kaffe och kaka
Torsdag 26/10

https://bossan.varldensbarn.se/veddige-kungsaeters-
foersamling-foer-vaerldens-barn   

 

Veddige-Kungsäters församling för 
Världens Barn 

 

 

Med gemensamma krafter vill vi i hela vårt 
område hitta glädjen att stödja årets 
insamling för Världens Barn. Tillsammans 
blir vi starka och även det lilla gör skillnad. 
 

      Världens Barn insamling

Basar för Världens Barn
lördag 30 september 13.00 Kungsäters församlingshem

Här kan du köpa paj med sallad, kaffe med kaka 60 kr. 
Det blir lotterier och auktion på bröd mm

Barnkör medverkar

Hjärtligt välkomna 
till en dag för 
Världens Barn

Foto Johannes Frandsen Ikon

Foto Pixabay

Foto Pixabay

    
När den fattiges skjorta 
är genomvåt av hårt arbete  
ge då noga akt.
Då ska du få se att änglarna 
samlar upp svettpärlorna  
som vore de diamanter.
                                 

      Dom Helder Camara    



Samtal inför söndagen
10.30-12.00 Veddige församlingshem
Vi samtalar kring kommande söndags tema och bibeltexter, kom som 
du är, inga förkunskaper behövs, ej heller anmälan. Vi börjar med en 
enkel fika och sedan funderar vi över bibeltexterna tillsammans tills 
vi avslutar med en psalm. Du är hjärtligt välkommen! 
Onsdagarna 6/9, 20/9, 4/10, 18/10, 1/11, 15/11, 29/11, 13/12

Sittgympa
10.00 Kungsäters församlingshem
Lätt gympa med en slät kopp kaffe efter
Vi gympar varje onsdag från 27/9 till och med 13/12

Stickcafé i Karl Gustav 
14.00 i KG SleepOver (gamla skolan)
Vi träffas, fikar och handarbetar. 
Kom gärna för en stunds gemenskap.
Tisdagarna 5/9, 19/9, 3/10, 17/10, 7/11 och 21/11

Veddige kyrkliga arbetskrets
14.00-16.30 Veddige församlingshem
Arbetskretsen har funnits sedan 1939 och nu handarbetar en 
grupp för att kunna hjälpa våra syskon i andra delar av världen. 
I slutet av höstterminen har vi en försäljning med lotterier, 
brödförsäljning, auktion och kaffeservering där behållningen går 
till olika välgörande ändamål. Vi träffas, handarbetar, pratar och 
dricker kaffe. 
Under hösten träffas vi följande måndagar 14/8, 28/8, 11/9, 
25/9, 9/10, 23/10, 6/11, 20/11 och 4/12
Bild från vårens resa till bl a Gudmundsgården och Hafi 
     fruktindustri. Foto Linda Olsson

Musik och Poesi
18.00 Karl Gustavs kyrka 
12/9 Irländsk folkmusik med Green Hill
10/10 Mia Abrahamsson och 
Marcus Helmer Gustafsson
14/11 Halmstads manskör 
12/12 4 of Us med musiker

Erland Brander diktläsning                                                    

Foto Eva Almkvist Ikon

Foto Kristina Brorson

Foto Linda Mickelsen Ikon

 Foton privat



Vuxenkörerna startar v 36
Ås-Sällstorps kyrkokör startar 
Tisdag 5 september 19.00 i Ås församlingshem
I september vik körledare Andreas Hjalmarsson, 
i oktober är Carola Book tillbaka

Chorus Veddige startar 
Tisdag 5 september 18.30 i Veddige församlingshem
Körledare Barbara Andersson

Gamla som nya körmedlemmar hälsas välkomna!

Familjegudstjänster under hösten
1/10 Veddige kyrka 10.00 Familjemässa
8/10 Kungsäters kyrka 10.30 Familjemässa
8/10 Sällstorps kyrka 15.00 Familjemässa med 
Tonfiskarna och Stämbandet
4/11 Grimmareds kyrka 10.30 Familjeguds-
tjänst där barngrupperna från Ås och Kungsä-
ter medverkar
12/11 Veddige kyrka 10.00 Familjegudstjänst
10/12 Kungsgäters kyrka 10.30 Luciagudstjänst
10/12 Ås kyrka 15.00 Luciagudstjänst med 
Tonfiskarna och Stämbandet

Musikgudstjänster under hösten
27/8 Veddige kyrka 18.00 Grain of Sand
24/9 Veddige kyrka 18.00 Giacomo Torlontano 
cello och Beatrice Vanzo piano
15/10 Veddige kyrka 18.00 
Johan Möller Lekemo
4/11 Ås kyrka 15.00 Musik i Allhelgonatid med 
Ås-Sällstorps kyrkokör

Lördag 4 november
Veddige kyrka 10.00 Högmässa

Grimmareds kyrka 10.30
 Familjegudstjänst med barngrup-

perna från Ås och Kungsäter 
Ås kyrka 15.00 

Musik i Allhelgonatid med 
Ås-Sällstorps kyrkokör

Fredag 3 november
Alla våra kyrkor/församlings-
hem har öppet 13-17 med 
kaffeservering. 
Välkomna in i respektive 
kyrka/församlingshem!

Söndag 5 november
Kungsäters kyrka 14.00 
Minnesgudstjänst
Veddige kyrka 18.00 
Minnesgudstjänst, 
Chorus Veddige

Inför Alla helgons dag

Lovsångsmässor under hösten
Veddige kyrka 
1/10 14.00 med konfirmandinskrivning
29/10 16.00
26/11 16.00
Obligatoriskt för konfirmander, men alla 
är lika välkomna!



Hänt sedan sist...

Få lillaVISKAtillKyrkan på mail?
Vill du få kommande ”lillaVISKAtill-
Kyrkan” till din mail, eller om du inte 
har mail, till din postadress? Hör av 
dig till expeditionen på
0340-300 25 eller på mail: 
veddige.pastorat@svenskakyrkan.se 
så fixar vi det!

lillaVISKAtillKyrkan redaktion:
Daniela Björklund, Erik Klaesson, Åke  Vering 
och Marie Friberg Antonsson

Ansvarig utgivare Åke Vering 0340-61 35 01 
ake.vering@svenskakyrkan.se
Foto Marie Friberg Antonsson, där ingen annan  
fotograf är angiven

Stoppdatum
Nästa stoppdatum 7 november, och 
utgivningen blir till 1 Advent

Församlingsresan 30 maj gick till Torpa Stenhus där 
det bjöds på rundvandring och en god lunch. Det var 
många som kom med i år, runt 50 st! Bussen tog alla vi-
dare till Länghems prästgård där de nu sedan 20 år till-
baka (efter att siste prästen flyttat ut) har en verksamhet 
med odlingar i trädgården. En ”egen” vaktmästare finns 
där och det hela går under hela pastoratets verksamhet. 
Därefter var det dags för shopping på second hand i Lim-
mared, en 3 våningar och 600 kvm stor lokal. Eftermid-
dagsfikat stod uppdukat så det passade bra. Nöjda efter 
en heldag körde busschauffören lugnt och säkert hemåt 
igen innan kvällen. Foto Linda Olsson

...i den lilla utställning-
en i kyrkan. Och kring kaffe-
borden var det god stämning 
och många goda möten.

Text 
Gunilla Abrahamsson 
Foto 
Inger Gunnarsson

Många beundra-
de också de gam-
la leksakerna...

Tre härliga kvällar med mycket 
folk (ca 275 st) och härlig omväx-
lande musik. 

Sommarkyrkan i Grimmared var välbesökt.



Lösning från lillaVISKA 3 höst 2023

Skicka in ditt rätta korsord till Veddige-Kungsäters församling, Box 42, 432 07 VEDDIGE 
eller lägg det i brevlådan till höger om entrén i Veddige församlingshem

Namn______________________________________________________________________

Telefon_________________________________Ort_________________________________

SISTA INLÄMNINGSDAG TISDAG 7 NOVEMBER

PRISER

1a pris 
Badhandduk 
”STYRKA” 70*140cm

2a pris 
Två muggar med 
logga och 1 pkt kaffe

3e-5e pris  
Presentkort blommor

6e-10e pris 
Almanacka 
”Ro för själen”

Foto Kristina Strand Larsson Ikon

Vinnare av korsord 
lillaVISKA nr 3 sommar 2023
1a pris: Badhandduk ”STYRKA”
Ulla Harrysson, Kungsäter

2a pris: 2 muggar med logga och1 pkt kaffe 
Magnus Lennartsson, Grimmared

3e-5e pris: Presentkort blommor
Anna Tjärnmo Veddige, Marion Claesson Veddige och 
Curt-Olof Olofsson Veddige

6e-10e pris: Kortask med tänkvärda ord
Ingegerd Gustafsson Kungsäter, Inger Svensson Åskloster, Bellis Elison 
Gunnarsjö, Ulrica Claesson Grimmared och Lena Brander Varberg

Stort GRATTIS till alla vinnare!

Foto Jenny Sigeman Ikon


